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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                            85-789 Bydgoszcz al. Prof. S. Kaliskiego 7
                            tel. 52 3749332, 52 3749206 fax 52 3749332
           Bydgoszcz  12.06.2014 r. 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania.
Nr postępowania: AZZP.243.84.2014

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zmianami) zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w w/w postępowaniu w dniu  12.06.2014 r.

Pytanie nr 1
Dotyczy zadania 1.
1. Czy zamawiający wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark  były tłumaczone na język polski? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark również były tłumaczone na język polski
2. Czy zamawiający dopuści system Windows na licencji MOLP?

Zamawiający nie dopuści system Windows na licencji MOLP.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pytanie nr 2
Dotyczy zadania 2. 
1. Czy zamawiający wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark również były tłumaczone na język polski? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark  były tłumaczone na język polski
2. Czy zamawiający dopuści system Windows na licencji MOLP?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuści system Windows na licencji MOLP

Pytanie nr 3.
Dotyczy zadania 5. 

Zamawiający nie dopuści system Windows na licencji MOLP.
1. Czy zamawiający wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark również były tłumaczone na język polski? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark  były tłumaczone na język polski.
2. Czy zamawiający dopuści system Windows na licencji MOLP?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuści system Windows na licencji MOLP.
Pytanie nr 4.
Dotyczy zadania 6.
1. Czy zamawiający wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark również były tłumaczone na język polski? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby wydruki z oryginalnej strony testów PassMark  były tłumaczone na język polski.
Dotyczy zadania 6.1 

1. Wyniki testów PassMark nie są liczbą stałą i mogą się nieznacznie zmieniać. Czy zamawiający dopuści komputer przenośny z dedykowaną kartą graficzną osiągającą 900 punktów?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuści komputer przenośny z dedykowaną kartą graficzną osiągającą 900 punktów.
Dotyczy zadania 6.2 i 6.3

1. Czy zamawiający dopuści zestaw: klawiatura i myszka komputerowa z jednym odbiornikiem? Czy wymaga oddzielnie klawiatury z odbiornikiem i myszki komputerowej z odbiornikiem?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści zestaw: klawiatura i myszka komputerowa z jednym odbiornikiem.
Pytanie nr 5.
Dotyczy zadania 8

1. Czy zamawiający dopuści system Windows na licencji MOLP?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuści system Windows na licencji MOLP

                                                                                                 /Zamawiający/
